第１号様式（第６条関係）

許可番号

四日市市教育委員会　宛

学校施設利用許可申請書

四日市市立小学校及び中学校の施設の開放に関する規則第６条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

令和　　年　　月　　日

団体名
代表者名
記

	利用する学校

及びその施設

	団　体　名

	活 動 内 容

（種　目）

	代　表　者
	住所　　　　　　　　　　　　　TEL

名前

	利用責任者
	住所　　　　　　　　　　　　　TEL

名前

	会　員　数
	総人数　　　　人　　　うち校区内　　　　　人

　　　　　　　　　　　うち１８歳以下　　　人

	備　考

※学校施設利用団体登録用紙（第１号の２様式）を添えて、申請すること

キ　リ　ト　リ　セ　ン

第２号様式（第６条関係）
	交　付　年　月　日

令和　　年　　月　　日

学校施設利用許可証

許可番号
団 体 名
代表者名
上記の団体は、令和　　年度　　　　　　学校施設開放利用団体として登録し、当該施設の利用を許可する。但し、当該施設を利用する際は、学校施設利用申請書を学校施設開放運営委員会に提出し、利用日及び利用時間の指定を受けること。
四日市市教育委員会　　　印